
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 09/02/2015                                ANO: V Nº: 996 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
DECRETO Nº 4421/2015 ..................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1 

CÂMARA MUNICIPAL ...................................... 1 

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 
001/15 ............................................................... 1 

 

DECRETO Nº 4421/2015 
 

DECRETO Nº 4421/2015,  9 de fevereiro de 2015. 
 

Decreta Ponto Facultativo no âmbito do 
Poder Executivo Municipal e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, resolve,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º PONTO FACULTATIVO nas Repartições Públicas 
Municipais, nos dias 16 de fevereiro de 2015 - segunda-feira 
e 18 de fevereiro de 2015 – quarta-feira. 
 
Parágrafo único.  Para estas datas, será organizada escala 
especial para atendimento dos serviços essenciais. 
 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, 9 de fevereiro de 
2015. 

 
 

Jaime Luis Basso 
Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÕES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CONVITE Nº 2/2015 – M.C.A. 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00 
horas do dia 23 de fevereiro de 2015, na sede da Prefeitura 
Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, CONVITE, 
tipo de Menor Preço - Item, objetivando a Aquisição de tanque 
de combustível para ser utilizado no Caminhão Ford modelo 
C 816, ano 14/14, frota 170, para ser utilizado no 
abastecimento das frotas municipais, conforme estabelecido 
no instrumento de convite. 
 
A documentação completa do convite se encontra à disposição 
dos interessados no endereço acima mencionado, em horário 
comercial. 
 
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de 
Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 – e-mail: 
pref.compras@netceu.com.br 
 

Céu Azul, 09 de fevereiro de 2015. 
 
 

JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 

CÂMARA MUNICIPAL  
 

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 
001/15 

 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/15 

PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA RELATIVA ÀS METAS 
FISCAIS DO 3º QUADRIMESTRE DE 2014 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do 
Paraná, amparado no § 4° do art. 9° e 
Parágrafo único do art. 48 da Lei 
Complementar n.° 101/2000 e tendo 
em vista o disposto no art. 15 e seu § 
2° da Instrução Técnica n.° 23/2004 do 
Tribunal de Contas do Estado do 
Paraná, 

    Torna de conhecimento público a realização 
de audiência pela Comissão da Administração Tributária, 
Financeira e Orçamentária no dia 24 de fevereiro de 2015 (terça-
feira), com início às 18 horas, nas dependências da Câmara 
Municipal, para a demonstração e avaliação do cumprimento 
das Metas Fiscais, por parte do Executivo Municipal, 
acompanhadas dos esclarecimentos necessários, relativas ao 
terceiro quadrimestre de 2014. 

   Atendendo princípios da administração 
pública, consagrados em textos legais, fazemos chamamento 

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 09/02/2015                                ANO: V Nº: 996 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

público para assistir à Audiência na Comissão, consoante § 4° 
do art. 9° da Lei Complementar n.° 101/2000 (Lei de 
Responsabilidade Fiscal). 

   Sala da Presidência da Câmara Municipal de 
Céu Azul, 9 de fevereiro de 2015. 

 
Mario Mittmann 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 
 
 

 

Início 

 
 
 

 
Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO

